
              Povinnosti studentů PhD. studia_Rybářství
1. ročník
1. semestr Povinnost název v indexu počet kreditů 

Odevzdání individuálního studijního plánu  - 0
Literární rešerše problematiky disertační práce v angl. jazyce Vypracování literární rešerše 10
Systematická práce na tématu disertační práce pod dohledem školitele(ů) a konzultanta Doktorandská praxe 1 20
Prezentace rozboru problematiky disertační práce na seminářích PhD. studentů Semináře doktorandů 1 1
Výlov rybníka 1  - 0

2. semestr
Systematická práce na tématu disertační práce pod dohledem školitele(ů) a konzultanta Doktorandská praxe 2 20
Odborná praxe, tj. 20 pracovních dnů na provozních servisních pracovištích ústavů FROV JU Odborná praxe 1 3
Odevzdání výročního hodnocení  ke kontrole  - 0

2. ročník
3. semestr

Systematická práce na tématu disertační práce pod dohledem školitele(ů) a konzultanta Doktorandská praxe 3 20
Prezentace pokroků a výsledků při řešení disertační práce na seminářích PhD. studentů Semináře doktorandů 2 1

4. semestr
Systematická práce na tématu disertační práce pod dohledem školitele(ů) a konzultanta Doktorandská praxe 4 20
Výlov rybníka 2 Odborná praxe 2 1
Odevzdání výročního hodnocení ke kontrole  - 0

3. ročník
5. semestr

Systematická práce na tématu disertační práce pod dohledem školitele(ů) a konzultanta Doktorandská praxe 5 20
Prezentace pokroků a výsledků při řešení disertační práce na seminářích PhD. studentů Semináře doktorandů 3 1

6. semestr
Systematická práce na tématu disertační práce pod dohledem školitele(ů) a konzultanta Doktorandská praxe 6 20
Vedení projektu na letní škole Letní škola 1 2
Státní doktorská zkouška  - 0
Odevzdání výročního hodnocení ke kontrole  - 0

4. ročník
7. semestr

Systematická práce na tématu disertační práce pod dohledem školitele(ů) a konzultanta Doktorandská praxe 7 20
Prezentace pokroků a výsledků při řešení disertační práce na seminářích PhD. studentů Semináře doktorandů 4 1

8. semestr
Systematická práce na tématu disertační práce pod dohledem školitele(ů) a konzultanta Doktorandská praxe 8 20
Odevzdání disertační práce  - 0
Vedení projektu na letní škole Letní škola 2 2
Odevzdání výročního hodnocení ke kontrole  - 0
Obhajoba disertační práce  - 0

Získání certifikátu FCE z anglického jazyka (platí jen pro studenty, kteří začali studovat v akademickém roce 2011/2012)  - 0
Složit zkoušky z předmětů určené OR, popř. školitelem či studentem (3-5 zkoušek) - doporučeno během 2.-5. semestru Název příslušného předmětu min. 15
Pedagogická činnost v oboru svého studia a to v rozsahu 90 hodin za celé studium - doporučeno během 2.-7. semestru Pedagogická činnost 1-X min. 6
Pobyt v délce 3 měsíce v zahraniční laboratoři na odborné stáži - doporučeno během 5.-7. semestru Zahraniční stáž 1-X min. 6
Publikace výsledků alespoň části disretační práce - doporučeno 4.-7. semestr Publikace 1-X min. 20 
Prezentace výsledků na mezinárodní konferenci - doporučeno 6.-7. semestr Prezentace výsledků 1-X min. 2
Konzultanství či vedení závěrečných prací studentů - doporučeno 6.-8. semestr Vedení závěrečné práce min. 2

Počet kreditů PhD.
1. rok min. 60 kreditů pro postup do 2. roku studia ve dvou po sobě jdoucích semestrech
2. rok min. 110 kreditů pro postup do 3. roku studia ve čtyřech po sobě jdoucích semestrech
3. rok min. 180 kreditů pro postup do 4. roku studia v šesti po sobě jdoucích semestrech
4. rok min. 240 kreditů za celou dobu studia

Průběh studia (pro 1. ročník) v kombinované formě probíhá za obdobných podmínek s výjimkou:
a) povinnosti absolvovat zahraniční stáž. Zahraniční stáž 1-3 6
b) povinnosti účastnit se pravidelně seminářů doktorandů. Studenti mají ale povinnost výsledky jedenkrát za rok na semináři prezentovat. Semináře doktorandů 1-4 4
c) povinnosti podílet se na pedagogické a jiné vzdělávací činnosti --- 12
d) povinnosti absolvovat cyklus odborných praxí. Odborná praxe 1-2 4
e) povinnosti prezentovat výsledky své práce na mezinárodní konferenci Prezentace výsledků min. 2

Kdykoliv během 
studia


	List1

